
TARIFICATION DES SALLES 

Salles Destination 

Particuliers Associations Professionnels/entreprises 

Commune 
Hors 

commune 
Commune 

Hors 
commune 

Commune 
Hors 

commune 

DELBES Spectacles et conférences 150 € 
 

250 € Gratuit 250 € 250 € 500 € 

MASCARON Réunions/ateliers/conférences Pas de location Gratuit 120 € 120 € 200 € 

REPUBLIQUE Réunions Pas de location Gratuit NON NON NON 

TORTIS 

Mariages, fêtes familiales…forfait WE 500 €  850 € Gratuit 850 € 850 € 1 000 € 

Réunions, conférences, repas, 
séminaires tarif journalier du mardi au 

jeudi 
250 € 425 € Gratuit 425 € 500 € 800 € 

PREVERT 

Spectacles, Mariages, fêtes familiales, 
loto etc…forfait WE 

400 € 700 € 
  

Gratuit 700 € 700 € 850 € 

Réunions, conférences, repas, 
séminaires tarif journalier du mardi au 

jeudi 
200 € 350 € Gratuit 350 € 400 € 500 € 

Obsèques                       
(motif dérogatoire à 

l’application du 
règlement d’utilisation 
des salles municipales) 

  100 €          


